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LAS-306/1-PN/91-2020        Rybnik, dnia 07.01.2021 r. 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1 
W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA: 

dostawy wyrobów medycznych na potrzeby Bloku Operac yjnego 
(zamówienie nr LAS-306-PN/91-2020) 

opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  
z dnia 31.12.2020 r., nr 771902-N-2020 

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto 
zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 
 

Pytanie 1:  „Dotyczy Pakietu 4  Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych 
parametrów, prowadników ułatwiających wprowadzanie protez samorozprężalnych oraz 
używanych do kaniulacji przewodów żółciowych i trzustkowych jak również do ułatwienia 
pomostowania trudnych zwężeń w trakcie zabiegu ECPW. Prowadnik zbudowany z pokrywanej 
stali nierdzewnej, posiada miękką, giętką, sprężynującą końcówke na długości 3cm. Długość 
prowadnika 400cm, średnica ,035”.” 

Odpowied ź 1: Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie ok reślonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak r ównie ż asortymentu opisanego w powy ższym 
pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopus zczonego niniejszym wyja śnieniem - 
modyfikacj ą należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia”  nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było w ątpliwo ści, co zaoferowano w danej pozycji. 
 

Zapytania od nr 2 do nr 4 dotycz ą Pakietu nr 2  
 

Pytanie 2:  „Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie pasa zapinanego na klamrę, z regulacją długości, 
z zabezpieczeniem ochronnym w postaci nakładki z żelu silikonowego – wymiary nakładki żelowej 505 x 85 
x 8mm, łączna dł. pasa 2,5 m  (2 szt. w kpl.) 

”  
 

Odpowied ź 2: Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie ok reślonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak r ównie ż asortymentu opisanego w powy ższym 
pytaniu, z zachowaniem wymogu szeroko ści pasa min. 10 cm. W przypadku zaoferowania  
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asortymentu dopuszczonego niniejszym wyja śnieniem - modyfikacj ą należy w formularzu cenowym 
w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia”  nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 
wątpliwo ści, co zaoferowano w danej pozycji. 
 

Pytanie 3:  „Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera typu krążek pod głowę o wymiarach 200 x 45 mm 

”  
Odpowiedź 3: Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie ok reślonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak r ównie ż asortymentu opisanego w powy ższym 
pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopus zczonego niniejszym wyja śnieniem - 
modyfikacj ą należy w formularzu cenowym w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia”  nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było w ątpliwo ści, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 4:  Poz. 3 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera typu półwałek o wymiarach 405x95x75mm 

” 
Odpowiedź 4: Zamawiaj ący dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie ok reślonego 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak r ównie ż asortymentu opisanego w powy ższym 
pytaniu z zachowaniem pozostałych parametrów bez zm ian. W przypadku zaoferowania 
asortymentu dopuszczonego niniejszym wyja śnieniem - modyfikacj ą należy w formularzu cenowym 
w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia”  nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 
wątpliwo ści, co zaoferowano w danej pozycji. 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegaj ą zmianie, aktualny pozostaje równie ż termin 
składania ofert ustalony do dnia 12.01.2021 r.  do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym  
samym dniu o godzinie 10.30 . 

 


